

Lista Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych
Załącznik nr 3 do
Ogólnych Warunków Ubezpieczenia
Indywidualne ubezpieczenie na życie z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym
Optymalny Plan

Tabela 1. Ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe, zwane funduszami, o całkowitej alokacji aktywów w jednostki uczestnictwa funduszy inwestycyjnych otwartych

| L.p. | Nazwa funduszu | Nazwa funduszu inwestycyjnego otwartego, w którego jednostki uczestnictwa lokowane są aktywa funduszu | Waluta jednostek uczestnictwa |
|------|---|---|-------------------------------|
| 1 | WARTA Allianz Aktywnej Alokacji | Allianz Aktywnej Alokacji | PLN |
| 2 | WARTA Allianz Akcji Małych i Średnich Spółek | Allianz Akcji Małych i Średnich Spółek | PLN |
| 3 | WARTA Allianz Obligacji Plus | Allianz Obligacji Plus | PLN |
| 4 | WARTA Allianz Pieniężny | Allianz Pieniężny | PLN |
| 5 | WARTA Aviva Investors Depozyt Plus | Aviva Investors Depozyt Plus | PLN |
| 6 | WARTA Aviva Investors Obligacji | Aviva Investors Obligacji | PLN |
| 7 | WARTA Aviva Investors Polskich Akcji | Aviva Investors Polskich Akcji | PLN |
| 8 | WARTA Aviva Investors Stabilnego Inwestowania | Aviva Investors Stabilnego Inwestowania | PLN |
| 9 | WARTA BNP Paribas Akcji | BNP Paribas Akcji | PLN |
| 10 | WARTA BNP Paribas Papierów Dłużnych | BNP Paribas Papierów Dłużnych | PLN |
| 11 | WARTA BNP Paribas Stabilnego Wzrostu | BNP Paribas Stabilnego Wzrostu | PLN |
| 12 | WARTA NN Akcji | NN Akcji | PLN |
| 13 | WARTA NN (L) Globalny Spółek Dywidendowych | NN (L) Globalny Spółek Dywidendowych | PLN |
| 14 | WARTA NN (L) Globalny Długu Korporacyjnego | NN (L) Globalny Długu Korporacyjnego | PLN |
| 15 | WARTA NN (L) Ameryki Łacińskiej | NN (L) Ameryki Łacińskiej | PLN |
| 16 | WARTA NN (L) Nowej Azji | NN Nowej Azji | PLN |
| 17 | WARTA NN (L) Obligacji Rynków Wschodzących (waluta lokalna) | NN Obligacji Rynków Wschodzących (Waluta Lokalna) | PLN |
| 18 | WARTA NN Obligacji | NN Obligacji | PLN |
| 19 | WARTA NN Stabilnego Wzrostu | NN Stabilnego Wzrostu | PLN |
| 20 | WARTA NN Zrównoważony | NN Zrównoważony | PLN |
| 21 | WARTA NN Średnich i Małych Spółek | NN Średnich i Małych Spółek | PLN |
| 22 | WARTA Investor Akcji Spółek Dywidendowych | Investor Akcji Spółek Dywidendowych | PLN |
| 23 | WARTA Investor Akcji | Investor Akcji | PLN |
| 24 | WARTA Investor Obligacji | Investor Obligacji | PLN |
| 25 | WARTA Investor Zrównoważony | Investor Zrównoważony | PLN |
| 26 | WARTA Gamma Akcji Małych i Średnich Spółek | Gamma Akcji Małych i Średnich Spółek | PLN |
| 27 | WARTA Gamma Akcyjny | Gamma Akcyjny | PLN |
| 28 | WARTA Gamma Papierów Dłużnych | Gamma Papierów Dłużnych | PLN |
| 29 | WARTA Gamma Pieniężny | Gamma Pieniężny | PLN |
| 30 | WARTA Gamma Stabilny | Gamma Stabilny | PLN |
| 31 | WARTA Skarbiec Akcja | Skarbiec Akcja | PLN |
| 32 | WARTA Skarbiec Rynków Wschodzących | Skarbiec Rynków Wschodzących | PLN |
| 33 | WARTA Skarbiec Depozytowy DPW | Skarbiec Depozytowy DPW | PLN |

| | | | |
|----|--|--|-----|
| 34 | WARTA Skarbiec Obligacja Instrumentów Dłużnych | Skarbiec Obligacja Instrumentów Dłużnych | PLN |
| 35 | WARTA Skarbiec Rynków Surowcowych | SSkarbiec Rynków Surowcowych | PLN |
| 36 | WARTA UniKorona Obligacje | UniKorona Obligacje | PLN |
| 37 | WARTA UniStabilny Wzrost | UniStabilny Wzrost | PLN |
| 38 | WARTA UniKorona Zrównoważony | UniKorona Zrównoważony | PLN |
| 39 | WARTA UniAkcje Nowa Europa | UniAkcje: Nowa Europa | PLN |
| 40 | WARTA UniAkcje Wzrostu | UniAkcje Wzrostu | PLN |

Tabela 2. Ubezpieczeniowe fundusze kapitałowe, zwane funduszami, o alokacji aktywów zgodnie z § 3-6 zasad działania funduszy

| L.p. | Nazwa funduszu | Waluta jednostek uczestnictwa |
|------|-------------------------|-------------------------------|
| 1 | Plan Dłużny Aktywny | PLN |
| 2 | Plan Bezpieczny Aktywny | PLN |
| 3 | Plan Aktywnej Alokacji | PLN |
| 4 | Plan Akcyjny Aktywny | PLN |

Ubezpieczyciel może tworzyć nowe fundusze i likwidować fundusze zgodnie z § 2 ust. 4-7 zasad działania funduszy, stanowiących załącznik do Ogólnych Warunków Ubezpieczenia Indywidualne Ubezpieczenie na życie z ubezpieczeniowym funduszem kapitałowym Optymalny Plan.

Lista Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych obowiązuje od dnia 29 sierpnia 2018 r. do dnia jej aktualizacji. Zmiana Listy Ubezpieczeniowych Funduszy Kapitałowych nie stanowi zmiany umowy ubezpieczenia.